
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO  
Į S A K Y M A S  

 

DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS PIRMOJO IR 

ANTROJO BLOKŲ EKSPLOATAVIMO NUTRAUKIMO PROGRAMOS 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 
2008 m. rugpjūčio 1 d. Nr. 4-344  

Vilnius 
 

 
Vadovaudamasis Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės pirmojo ir antrojo 

blokų eksploatavimo nutraukimo programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2005 m. vasario 2 d. nutarimu Nr. 117 (Žin., 2005, Nr. 17-536), 12 punktu: 
1. T v i r t i n u  Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės pirmojo ir antrojo 

blokų eksploatavimo nutraukimo programos įgyvendinimo priemonių planą (pridedama). 
2. N u s t a t a u, kad: 
2.1. už šio įsakymo 1 punktu patvirtinto plano priemonių, priskirtų Lietuvos 

Respublikos ūkio ministerijos (toliau – Ūkio ministerija) atsakomybės sričiai, vykdymą 
atsakingi Ūkio ministerijos sekretoriai pagal kompetenciją: 

2.1.1. Ūkio ministerijos sekretorius Artūras Dainius – už 1.1, 1.2, 2.1, 2.3, 2.4, 8.9, 13.1 
priemones; 

2.1.2. Ūkio ministerijos sekretorius Anicetas Ignotas – už 14.1, 14.2, 15.1, 15.2, 15.3, 

16.1, 17.1 priemones; 
2.2. už šio įsakymo pakeitimo projektų parengimą laiku yra atsakingas Ūkio 

ministerijos Branduolinės energetikos ir radioaktyviųjų atliekų tvarkymo departamento 
Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo skyrius. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

3.1. Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2007 m. liepos 11 d. įsakymą Nr. 4-276 „Dėl 
Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės pirmojo ir antrojo blokų eksploatavimo 

nutraukimo programos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo“ (Žin., 2007, Nr. 79-
3199); 

3.2. Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2007 m. gruodžio 7 d. įsakymą Nr. 4-510 „Dėl 

Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2007 m. liepos 11 d. įsakymo Nr. 4-276 „Dėl Valstybės 
įmonės Ignalinos atominės elektrinės pirmojo ir antrojo blokų eksploatavimo nutraukimo 

programos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2007, Nr. 131- 
5336). 
 

 
 

APLINKOS MINISTRAS, 
PAVADUOJANTIS ŪKIO MINISTRĄ ARTŪRAS PAULAUSKAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.5DDED13520C8
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.EEDF8BC3BCF8
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.EEDF8BC3BCF8


PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos ūkio ministro  

2008 m. rugpjūčio 1 d. įsakymu Nr. 4-344 
 

VALSTYBĖS ĮMONĖS IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS PIRMOJO IR ANTROJO BLOKŲ EKSPLOATAVIMO NUTRAUKIMO 

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Uždaviniai Priemonės  

Atsakingi už 

vykdymą 

Vykdymo 

terminas 

(metai) 

Numatomas 

lėšų poreikis 

(mln. litų)* 

Numatomi 

finansavimo 

šaltiniai 

Pastabos 

I. Tobulinti teisinę bazę ir užtikrinti IAE saugą nutraukus pirmojo bloko eksploatavimą  

1. Rengti, keisti ir papildyti 
teisės aktus, susijusius su 
IAE eksploatavimo 
nutraukimu 

1.1. Pakeisti ir papildyti galiojančius teisės 
aktus, susijusius su IAE eksploatavimo 
nutraukimu 

ŪM, SAM, 
AM, VRM, 
SADM, 
VATESI 

nuolat  Bendrieji 
asignavimai 

 

1.2. Parengti naujus teisės aktus, susijusius 
su IAE eksploatavimo nutraukimu 

ŪM, SAM, 
AM, VRM, 
SADM, 
VATESI 

nuolat  Bendrieji 
asignavimai 

 

2. Užtikrinti IAE 
eksploatavimo 
nutraukimo ir pirmojo 
bloko priežiūros tarnybų 
darbą 

2.1. Rengti ir vykdyti IAE eksploatavimo 
nutraukimo projektus 

ŪM, IAE, IAE 
Eksploatacijos 
nutraukimo 
tarnyba 

2008–2009 19,1 ENF, IP  

2.2. Padėti IAE Eksploatacijos nutraukimo 
tarnybai rengti ir vykdyti IAE eksploatavimo 
nutraukimo projektus 

IAE kasmet 18,3 TIENRF  

2.3. Užtikrinti IAE sustabdyto pirmojo bloko 
eksploatavimą priežiūrą fizinę saugą ir 
įgyvendinti reikiamus pakeitimus 

ŪM, IAE 2008–2009 100,0 ENF, IP  

2.4. Administruoti Ignalinos programą ŪM, FM, 
CPVA 

2008 6,9 Bendrieji 
asignavimai, ENF, 
IP 

 

2.5. Užtikrinti IAE pirmojo ir antrojo blokų 
gaisrų prevenciją ir incidentų likvidavimą 

PAGD prie 
VRM 

2008–2009 16,0 Bendrieji 
asignavimai, IAE 
lėšos 

 

3. Teisės aktų nustatyta 
tvarka branduolinės ir 

3.1. Radiacinės saugos požiūriu įvertinti 
parengtus projektus ir juos derinti 

RSC 2008–2009 2,1 Bendrieji 
asignavimai, IP 

 



Eil. 

Nr. 
Uždaviniai Priemonės  

Atsakingi už 

vykdymą 

Vykdymo 

terminas 

(metai) 

Numatomas 

lėšų poreikis 

(mln. litų)* 

Numatomi 

finansavimo 

šaltiniai 

Pastabos 

radiacinės saugos 
požiūriu įvertinti 
pasirengimo nutraukti 
eksploatavimą ir 
eksploatavimo 
nutraukimo projektus ir 
juos licencijuoti 

3.2. Branduolinės saugos požiūriu įvertinti 
parengtus projektus ir juos licencijuoti 

VATESI 2008–2009 10,7 Bendrieji 
asignavimai 

 

3.3. Radiologinio poveikio aplinkai požiūriu 
įvertinti ir derinti parengtus projektus ir 
programas 

AAA 2008–2009 0,5 Bendrieji 
asignavimai 

 

II. Tęsti pasirengimą IAE eksploatavimo nutraukimui  

4. Ugdyti IAE, Valstybinės 
atominės energetikos 
saugos inspekcijos ir 
Radiacinės saugos centro 
personalo kompetenciją 
eksploatavimo 
nutraukimo srityje 

4.1. Atnaujinti IAE Mokymo centrą 
pritaikant jį IAE personalo mokymui 
eksploatavimo nutraukimo klausimais 
(projektavimas ir techninė parama) 

IAE 2008–2010 1,0 IP Sudaryta sutartis 
statinio 
ekspertizei. 2009 
m. bus pradėtas 
projektavimas 

4.2. Stiprinti RSC gebėjimus atliekant 
eksploatavimo nutraukimo radiacinės saugos 
valstybinę priežiūrą ir kontrolę 

SAM, RSC 2008–2009 0,8 Bendrieji 
asignavimai, ENF, 
IP 

 

 4.3. Plėtoti VATESI galimybes ir kelti 
darbuotojų kvalifikaciją eksploatavimo 
nutraukimo srityje 

VATESI 2008–2009 0,7 Bendrieji 
asignavimai 

 

5. Rengti techninius IAE 
eksploatavimo 
nutraukimo dokumentus 
ir įdiegti dokumentų 
valdymo sistemą 

5.1. Įdiegti IAE eksploatavimo nutraukimo 
duomenų bazę ir valdymo sistemą 

IAE 2008 13,8 ENF, IP  

5.2. Parengti IAE 1-o bloko turbinų salės 
įrangos dezaktyvavimo ir išmontavimo 
projekto dokumentus 

IAE 2008–2010 27,7 TIENRF  

5.3. Parengti IAE 117/1 pastato įrangos 
dezaktyvavimo ir išmontavimo projekto 
dokumentus 

IAE 2008–2010 7,2 TIENRF  

  5.4. Parengti IAE V1 pastato įrangos 
dezaktyvavimo ir išmontavimo projekto 
dokumentus 

IAE 2008–2010 11,5 TIENRF Sutartį 
planuojama 
pasirašyti 2008 
m. IV ketv. 



Eil. 

Nr. 
Uždaviniai Priemonės  

Atsakingi už 

vykdymą 

Vykdymo 

terminas 

(metai) 

Numatomas 

lėšų poreikis 

(mln. litų)* 

Numatomi 

finansavimo 

šaltiniai 

Pastabos 

5.5. Atlikti IAE 1-o bloko reaktoriaus 
išmontavimo ir dezaktyvavimo galimybių 
studiją 

IAE 2008–2011 15,9 TIENRF Sutartį 
planuojama 
pasirašyti 2009 
m. I ketv. 

5.6. Parengti 119 pastato įrenginių 
dezaktyvavimo ir išmontavimo inžinerinius 
dokumentus 

IAE 2008–2010 8,5 TIENRF Sutartį 
planuojama 
pasirašyti 2009 
m. I ketv. 

5.7. Parengti IAE 2-o bloko eksploatavimo 
nutraukimo projekto, galutinio sustabdymo ir 
kuro iškrovimo fazei, dokumentus 

IAE 2008–2011 3,45 IP  

5.8. Parengti IAE 117/2 pastato įrangos 
dezaktyvavimo ir išmontavimo projekto 
dokumentus 

IAE 2009–2011 2,5 IP Įgyvendinimas 
neprasidėjęs 

6. Pasirengti išmontuoti 
pirmojo bloko įrenginius 

6.1. Pasirengti dezaktyvuoti 1-o bloko 
pagrindinį cirkuliacinį kontūrą 

IAE 2008–2011 5,2 IP Įgyvendinimas 
neprasidėjęs 

6.2. Įdiegti įrenginius, reikalingus turbinų 
salės ir 117/1 pastato įrenginiams išmontuoti 
ir dezaktyvuoti 

IAE 2008–2009 43,2 TIENRF Konkursas bus 
skelbiamas 2008 
m. IV ketv. 

6.3. Parengti statybos aikšteles ir 
infrastruktūrą statomiems naujiems 
įrenginiams 

IAE 2008–2013 110,1 ENF, IP  

7. Įdiegti šiuolaikines 
panaudoto branduolinio 
kuro tvarkymo ir 
saugojimo technologijas, 
analizuoti galimybes jį 
palaidoti 

7.1. Įrengti naują panaudoto branduolinio 
kuro saugyklą 

IAE 2008–2011 592,5 TIENRF, ENF  

7.2. Vertinti panaudoto branduolinio kuro ir 
ilgaamžių radioaktyviųjų atliekų laidojimo 
galimybes 

RATA 2008–2009 2,0 ENF  

8. Plėtoti šiuolaikinėmis 
technologijomis pagrįstą 
radioaktyviųjų atliekų 
tvarkymo infrastruktūrą 

8.1. Įrengti kietųjų radioaktyviųjų atliekų 
tvarkymo ir saugojimo įrenginį 

IAE 2008–2011 435,0 TIENRF, ENF  

8.2. Vykdyti parengiamuosius radiologinio 
apibūdinimo darbus 

IAE 2008–2013 19,4 ENF, IP  



Eil. 

Nr. 
Uždaviniai Priemonės  

Atsakingi už 

vykdymą 

Vykdymo 

terminas 

(metai) 

Numatomas 

lėšų poreikis 

(mln. litų)* 

Numatomi 

finansavimo 

šaltiniai 

Pastabos 

8.3. Įdiegti atliekų nebekontroliuojamų 
radiacinių lygių nustatymo sistemą ir 
įrenginius 

IAE 2008 16,4 TIENRF  

8.4. Įrengti labai mažo aktyvumo 
radioaktyviųjų atliekų kapinyno saugyklas 

IAE, RATA 2008–2009 26,1 ENF, IP  

8.5. Suprojektuoti trumpaamžių mažo ir 
vidutinio aktyvumo radioaktyviųjų atliekų 
paviršinį kapinyną 

IAE, RATA 2008–2011 43,7 TIENRF, ENF Konkursas bus 
skelbiamas 2008 
m. III ketv. 

8.6. Parengti metalų lydymo įrenginio 
statybos galimybių studiją ir jį įrengti, jeigu 
bus įrodytas ekonominis efektyvumas 

IAE 2009–2010 51,8 TIENRF, IP Įgyvendinimas 
neprasidėjęs 

8.7. Įvertinti IAE esamų kietųjų 
radioaktyviųjų atliekų saugyklų saugą 

IAE 2008–2010 1,7 IP Sutartį 
planuojama 
pasirašyti 2008 
m. III ketv. 

8.8. Pasirengti vykdyti IAE išmontavimo 
metu susidariusių atliekų kiekių ir jų 
atitikimo nekontroliuojamiesiems lygiams 
valstybinę kontrolę 

AM, AAA 2008–2009 0,8 IP Įgyvendinimas 
neprasidėjęs 

8.9. Informuoti visuomenę apie IAE 
eksploatavimo nutraukimą ir radioaktyviųjų 
atliekų tvarkymą Lietuvoje 

RATA, IAE, 
VATESI, 
RSC, ŪM 

2008–2009 0,3 Bendrieji 
asignavimai, ENF 

 

9. Modernizuoti IAE ir 
Visagino miesto vietinį 
energetikos ūkį 

9.1. Modernizuoti IAE šilumos punktus IAE 2008–2009 4,1 TIENRF  
9.2. Įrengti IAE 330 kV pastotėje 
kompensuojamą reaktorių 

IAE 2008 34,9 TIENRF, ENF  

9.3. Pertvarkyti Visagino miesto atvirąją 
šildymo sistemą į uždarąją 

VS 2008–2013 61,0 Bendrieji 
asignavimai, IP 

 

9.4. Atnaujinti ir pertvarkyti Visagino 
savivaldybės 6–110 kV įtampos 
skirstomuosius tinklus 

VE 2008–2009 8,4 IP, VE lėšos  



Eil. 

Nr. 
Uždaviniai Priemonės  

Atsakingi už 

vykdymą 

Vykdymo 

terminas 

(metai) 

Numatomas 

lėšų poreikis 

(mln. litų)* 

Numatomi 

finansavimo 

šaltiniai 

Pastabos 

10. Stebėti, įvertinti ir 
prognozuoti IAE 
eksploatavimo 
nutraukimo poveikį IAE 
regiono gyventojams ir 
aplinkai 

10.1. Įgyvendinti Valstybinės aplinkos 
monitoringo 2005–2010 m. programos, 
patvirtintos Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2005 m. vasario 7 d. nutarimu 
Nr. 130 (Žin., 2005, Nr. 19-608) priemones, 
skirtas galimam IAE eksploatavimo 
nutraukimo poveikiui aplinkai įvertinti 

AM, AAA 2008–2011 2,3 Bendrieji 
asignavimai, IP 

 

10.2. Vykdyti kompleksinius tyrimus 
siekiant įvertinti ir prognozuoti IAE 
eksploatavimo nutraukimo poveikį žmonėms 
IAE regione 

RSC 2008–2009 1,3 Bendrieji 
asignavimai, ENF, 
IP 

 

III. Sušvelninti neigiamus socialinius ir ekonominius padarinius IAE regione, nutraukus IAE eksploatavimą  

11. Skatinti IAE regiono 
plėtros plano projektų, 
numatomų finansuoti iš 
ES struktūrinių fondų ir 
kitų šaltinių, 
įgyvendinimą 

11.1. Parengti IAE regiono bendrąjį planą, 
susidedantį iš Ignalinos, Visagino ir Zarasų 
savivaldybių teritorijų bendrųjų planų 

IS, VS, ZS, 
UAVA 

2008–2009 1,15 ENF  

11.2. Parengti Visagino miesto teritorijos 
bendrąjį planą 

VS 2008 0,7 ENF, ES SF Nauja priemonė 

11.3. Parengti IAE regiono plėtros skatinimo 
projektų techninius dokumentus ir 
įgyvendinti projektus 

IS, VS, ZS 2008–2009 99,0 Bendrieji 
asignavimai, ENF 
ERPF 

 

11.4. Skatinti socialinių paslaugų plėtrą IAE 
regione 

IS, VS, ZS, 
SADM 

2008–2009 3,3 Bendrieji 
asignavimai, ENF, 
ES SF 

 

11.5. Parengti IAE regiono infrastruktūros 
plėtros projektų techninius dokumentus ir 
įgyvendinti projektus 

IS, VS, ZS 2008–2009 14,1 Bendrieji 
asignavimai, ENF, 
ES SF 

 

11.6. Nutiesti dujotiekio Pabradė-Visaginas 
atšaką iki Ignalinos miesto, įrengti dujų 
skirstymo stotį ir skirstomuosius dujotiekio 
tinklus Ignalinos mieste 

IS 2009 8,6 ENF, ES SF, dujų 
įmonių lėšos 

Įgyvendinimas 
neprasidėjęs 

12. Skatinti IAE regiono 
smulkaus ir vidutinio 
verslo plėtrą 

12.1. Įgyvendinti IAE regiono smulkaus ir 
vidutinio verslo plėtros skatinimo projektus 

VS, IS, ZS, 
IVI 

2008–2009 6,4 Bendrieji 
asignavimai, ENF, 
ES SF 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A594923FCB87


Eil. 

Nr. 
Uždaviniai Priemonės  

Atsakingi už 

vykdymą 

Vykdymo 

terminas 

(metai) 

Numatomas 

lėšų poreikis 

(mln. litų)* 

Numatomi 

finansavimo 

šaltiniai 

Pastabos 

12.2. Sukurti IAE regiono viešųjų paslaugų 
verslui centro infrastruktūrą 

IS 2008 3,1 ENF, ES SF, IS 
lėšos 

 

12.3. Gerinti visuomenės informavimą ir 
kurti IAE regiono įvaizdį 

VS 2008–2009 0,2 ENF  

12.4. Skatinti IAE regiono jaunimo 
nevyriausybinių organizacijų ir jaunimo 
verslumo projektų įgyvendinimą 

IS, VS, ZS, 
SADM 

2008–2009 0,3 Bendrieji 
asignavimai, ENF 

 

12.5. Skatinti IAE regiono vietinių iniciatyvų 
projektų įgyvendinimą demokratijos ir 
pilietiškumo, profesinio mokymo, 
įdarbinimo paslaugų priklausomybės ligų 
prevencijos, bendruomeniškumo, tautinių 
mažumų paramos srityse ir organizuojant 
kultūros ir sporto renginius 

IS, VS, ZS 2008–2009 0,2 ENF  

13. Skatinti socialinės 
politikos įgyvendinimą ir 
sudaryti sąlygas 
atleidžiamiems IAE 
darbuotojams integruotis į 
darbo rinką ir švelninti 
atleidimo iš darbo 
padarinius – teikti jiems 
specialias užimtumo ir 
socialines garantijas 

13.1. Įgyvendinti Lietuvos Respublikos 
valstybės įmonės Ignalinos atominės 
elektrinės darbuotojų papildomų užimtumo ir 
socialinių garantijų įstatymo (Žin., 2003, Nr. 
48-2106) nuostatas 

SADM, ŪM, 
LDB 

2008–2009 21,7 ENF  

13.2. Vykdyti kasmetinę socialinės ir 
ekonominės padėties IAE regione stebėseną 

VS, LDB, 2008–2009 0,2 Bendrieji 
asignavimai, ENF 

 

13.3. Teikti informacines ir konsultacines 
paslaugas darbdaviams ir ieškantiems darbo 
žmonėms 

LDB, Lietuvos 
darbo rinkos 
mokymo 
tarnyba prie 
SADM 

2008–2009 0,7 Bendrieji 
asignavimai, 
Užimtumo fondas 

 

IV. Didinti elektros energijos tiekimo patikimumą, galutinai sustabdžius IAE reaktorius ir laikantis aplinkosaugos reikalavimų 

14. Modernizuoti esamą AB 
Lietuvos elektrinės įrangą 

14.1. Užtikrinti regeneratyvinių oro 
šildytuvų ir blokų valdymo sistemų 
modernizavimą 

LE, ŪM 2008 91,0 ENF, LE lėšos  

14.2. Įrengti kombinuoto ciklo350–450 MW 
galios dujų turbinų bloką 

LE, ŪM 2008–2011 863,0 TIENRF, LE lėšos Įgyvendinimas 
neprasidėjęs 

15. Įrengti AB Lietuvos 
elektrinėje degimo 

15.1. Užtikrinti sieros oksidų pašalinimo iš 
dūmų ir kietųjų dalelių sugaudymo įrenginių 

LE, ŪM 2008 330,0 TIENRF, LE lėšos  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6686E2AF9EFE


Eil. 

Nr. 
Uždaviniai Priemonės  

Atsakingi už 

vykdymą 

Vykdymo 

terminas 

(metai) 

Numatomas 

lėšų poreikis 

(mln. litų)* 

Numatomi 

finansavimo 

šaltiniai 

Pastabos 

produktą valymo 
įrenginius 

sistemų įrengimą 
15.2. Užtikrinti mažos azoto oksidų išeigos 
degiklių ir apsaugos nuo sprogimų 
sumontavimą 

LE, ŪM 2008 110,0 LE lėšos  

15.3. Vykdyti projektų inžinerinę ir 
komercinę priežiūrą 

LE, ŪM 2008–2009 13,8 TIENRF, LE lėšos  

16. Pasirengti nutiesti 
transeuropinį elektros 
tinklą 

16.1. Užbaigti derybas su suinteresuotomis 
šalimis dėl Lietuvos elektros energetikos 
sistemų sujungimo su tų šalių sistemomis 
projekto ir įgyvendinti šį projektą 

ŪM 2008–2013 818,3 TIENRF, kiti 
šaltiniai 

 

17. Pastatyti požeminę dujų 
saugyklą Lietuvoje 

17.1. Tęsti tiriamuosius darbus ir pastatyti 
požeminę dujų saugyklą 

ŪM 2008–2012 520,0 ES lėšos, bendrieji 
asignavimai, kiti 
šaltiniai 

 

Iš viso: 4632,6   

 
* Projektams numatomas lėšų poreikis nurodytas visam projekto įgyvendinimo laikotarpiui. 
 
Plane vartojamos santrumpos: RATA – valstybės įmonė Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūra, 
AAA – Aplinkos apsaugos agentūra, RSC – Radiacinės saugos centras, 
AM – Aplinkos ministerija, SADM – Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, 
CPVA – viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra, SAM – Sveikatos apsaugos ministerija, 
ENF – Valstybės įmonės IAE eksploatavimo nutraukimo fondas, SF – Struktūriniai fondai, 
ERPF – Europos regioninės plėtros fondas, UAVA – Utenos apskrities viršininko administracija, 
ES – Europos Sąjunga, ŪM – Ūkio ministerija, 
IAE – valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė, TIENRF – Tarptautinis Ignalinos eksploatavimo nutraukimo rėmimo fondas, 
IP – Ignalinos programa, VATESI – Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija, 
IS – Ignalinos rajono savivaldybė, VE – valstybės įmonė „Visagino energija", 
IVI – viešoji įstaiga Ignalinos atominės elektrinės regiono verslo inkubatorius, VRM – Vidaus reikalų ministerija. 
LDB – Lietuvos darbo birža prie SADM, VS – Visagino savivaldybė, 
LE – akcinė bendrovė Lietuvos elektrinė, ZS – Zarasų rajono savivaldybė 
PAGD – Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas, ______________________________ 

 

_________________ 


